
UCHWAŁA NR 12/2007

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 22 lutego 2007r.

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki z ograniczoną odpowiedzialnością.

Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt. 8 w związku z art. 86 ust. 4 pkt. 2 ustawy
z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym ( Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. 
zm.) oraz § 24 ust. 2 pkt. 9 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co następuje;

§ 1. Mając na celu lepsze wykorzystanie potencjału intelektualnego i technicznego 
Uniwersytetu Szczecińskiego w gospodarce kraju, w tym m. in. wszechstronne wspieranie 
przedsięwzięć wdrążających wyniki pracy naukowej, Senat Uniwersytetu Szczecińskiego 
wyraża zgodę na utworzenie spółki z ograniczoną odpowiedzialnością działającej pod firmą 
Centrum Transferu Wiedzy i Technologii Uniwersytetu Szczecińskiego „Integracja” spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością.

§ 2. Spółka, o której mowa w § 1, działa w oparciu o odpowiednie dokumenty ustrojowe.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


